[image: image1.emf]
ДОГОВОР  ПОСТАВКИ  № _____
г.Казань

           «_____»____________20 _г.

Общество с ограниченной ответственностью «УПАКОВКА ПЛЮС», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Кульмяева Евгения Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                                         , ____________________________________________________________________________________ , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________________ _____________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о поставке товара на следующих условиях:

1.Предмет договора

1.1. Поставщик продает, а Покупатель покупает товарно-материальные ценности, именуемые в дальнейшем «товар». Наименование, ассортимент, количество и цена товара указываются в товарных накладных, передаваемых Покупателю.

1.2. Покупатель обязуется оплатить весь товар, принятый по товарным накладным, в соответствии с условиями настоящего договора.
2. Условия поставки

2.1. Продажа товара осуществляется либо самовывозом, либо силами поставщика по желанию Покупателя.
2.2. Доставка силами Поставщика осуществляется в пределах города Казани с условием, что сумма покупки составляет не менее 3 000 руб. Сроки и способ доставки каждой конкретной партии товара определяется по согласованию Сторон.
2.3. Право собственности на товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент приемки товара Покупателем.
2.4. Товар считается принятым Покупателем с момента подписания сторонами товарной накладной. После подписания товарной накладной Покупатель не вправе предъявлять претензии по количеству (ассортименту, комплектности) товара.
3.Цена и порядок расчетов

3.1. Цена каждой единицы товара указывается в Универсальном Передаточном Документе (УПД). Цена указывается без НДС в связи с применением Поставщиком упрощенной системы налогообложения.

Указанные в УПД цены являются окончательными и включают в себя стоимость тары и упаковки, стоимость доставки и прочих дополнительных услуг, оказываемых Поставщиком по согласованию с Покупателем.
3.2. Общая цена Договора в момент его подписания определению не подлежит и равна суммарной стоимости поставленного товара, указанной в накладных, подписанных Сторонами в рамках настоящего Договора.
3.3. Оплата производится путем перечисления Покупателем безналичных денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3.4. Расчет за товар производится Покупателем на условиях предварительной оплаты.
3.5. Моментом оплаты по договору является поступление денежных средств Покупателя на расчетный счет Поставщика.
4. Права и ответственность сторон

4.1. В случаях выявления Покупателем некачественного товара, Поставщик обязуется произвести его замену или возврат денежных средств, поступивших от Покупателя. Претензии по качеству переданного Поставщиком товара могут быть предъявлены Покупателем в течение десяти календарных дней с момента поставки товара.
Покупатель обязан уведомить Поставщика об обнаружении некачественного товара письмом и вызвать представителя Поставщика для участия в составлении рекламационного акта об обнаружении некачественного товара. В случае невыполнения данного требования Поставщик вправе отказаться от замены товара или возврата денежных средств.
4.2. Товар, подлежащий сертификации, обеспечивается Поставщиком документами, подтверждающими качество товара в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4.3. В случае невыполнения Покупателем условий оплаты товара Поставщик имеет право приостановить все дальнейшие поставки товара.
5. Срок договора

5.1. Договор является бессрочным.

5.2. Любая из Сторон вправе отказаться от договора, предупредив об этом другую сторону в письменной форме за 14 календарных дней до предполагаемой даты расторжения договора. Отказ от договора возможен только в случае полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
6. Прочие условия
6.1. Изменения и дополнения настоящего Договора осуществляются по письменному соглашению сторон.
6.2. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами в процессе исполнения Договора, решаются путем переговоров. При невозможности достигнуть соглашения путем переговоров, спор подлежит передаче на рассмотрение Арбитражного суда Республики Татарстан.
6.3. Отношения Сторон и имущественная ответственность, не предусмотренные настоящим договором, регулируются в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.Юридические адреса и реквизиты сторон.

	Поставщик: ООО «УПАКОВКА ПЛЮС»
	Покупатель:______________________________

	ИНН/КПП    1656067770/165601001
	ИНН/КПП _______________________________

	Юр.адр.:420032,г.Казань,ул.Энгельса,д.7
	Юр.адр.: _________________________________

	Факт.адр.:420032 г.Казань, ул.Энгельса, д.7
	Факт.адр: _________________________________

	Тел/факс: (843) 554-06-12, 554-06-22
	Тел/факс: _________________________________

	Банк:  Отделение «Банк Татарстан» № 8610 ПАО Сбербанк г. Казань
	Банк: _____________________________________

	БИК  049205603
	БИК:  _____________________________________

	Р/С    40702810462000029862
	Р/С:   _____________________________________

	К/С    30101810600000000603
	К/С:   _____________________________________

	ОГРН 1121690087640
	ОГРН: ___________________________________

	ОКПО 14916659
	ОКПО: ___________________________________

	Директор _______________ (Кульмяев Е.В.)
	______________________ (__________________)

	«_____» _________________  201__г.
	«_____» _________________  201__г.

	М.П.
	М.П.

_1421220030.unknown